
Zarządzenie Nr 75/2012 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 30 maja 2012 roku 

 

w sprawie powołania komisji do rozstrzygnięcia konkursu ofert dotyczącego 

rozbiórki budynków produkcyjno-handlowych, budynku kotłowni oraz stacji 

paliw na działce ew. 620/1 przy ulicy Częstochowskiej 81 we wsi Otwock Mały w 

gminie Karczew 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

 
 § 1. W związku z ogłoszonym konkursem na rozbiórkę budynków produkcyjno-

handlowych, budynku kotłowni oraz stacji paliw na działce ew. 620/1 przy ulicy Częstochowskiej 

81 we wsi Otwock Mały w gminie Karczew powołuje się Komisję do rozstrzygnięcia konkursu 

ofert w składzie: 

1) Bartłomiej Tkaczyk – Przewodniczący Komisji, 

2) Teresa Wyszyńska – Członek Komisji, 

3) Jarosław Stankiewicz – Członek Komisji, 

4) Michał Zawada – Sekretarz Komisji, 

 

 § 2. Komisja rozpocznie pracę z dniem powołania, zakończy pracę w dniu podpisania 

umowy z wykonawcą, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza. 

 

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 

 

 


